様式第1号(第6条関係)
	コミュニティセンター使用許可申請書
年　　月　　日
　　東北町教育委員会教育長　様

	申請者
	住所

	団体名

	氏名

	連絡先　電話　　　　　　　　　　　　番

	　下記のとおり使用したいので許可をお願いします。

	1　使用目的

	2　使用日時
	　　　　平成　　年　　月　　日から　　　平成　　年　　月　　日まで

	午
	前後　　 時　　 分から
前後　　 時　　 分まで
	午
	前後　　 時　　 分から
前後　　 時　　 分まで

	※準備時間を除く
実際の開始時間
	（開始時間　午前・午後　　 時　　 分）

	3　人数
	少年
	青年
	婦人
	一般
	町外
	合計

	　名

	4　使用室名
(○で囲む。)
	大集会室　  ステージ　  調理実習室　  1階集会室
2階集会室　  研修室

	5　利用備品
	湯呑 　　個、茶碗 　　個、ポット　　 個、
[bookmark: _GoBack]その他 (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	6　使用料
	無料 ・ 有料 (使用料　　　　　　円、 暖房料　　　　　　円)

	7　附属設備
	照明、音響、舞台、放送、その他(　　　　　　　　　)

	8　特殊物件の搬入

	9　備考
	研修会等は要項を添付してください。

	受付欄

	上記申請どおり許可してよろしいか。　許可　第　　　号

	決裁
	教育長
	館長
	副参事
	補佐
	係